福建省科学技术厅关于2023年企业大型科研仪器向社会开放服务试点申报审核结果的公示

根据《福建省科学技术厅关于继续开展企业大型科研仪器向社会开放服务试点工作的通知》（闽科基函〔2023〕32号）精神，我厅直属事业单位省测试技术研究所组织对泉州市科技局报送的企业大型科研仪器向社会开放服务相关材料进行审核，现将审核结果予以公示。公示期2023年12月14日至20日。

公示期间如有异议，请实名向我厅书面反映，附具相关证据材料，并署联系人姓名和联系电话。

联系电话：基础处0591-87881590

监督电话：监督处0591-87310957
　　地址：福州市北环西路122号
　　邮编：350003

附件：2023年企业大型科研仪器向社会开放服务审核情况汇

总表

                    福建省科学技术厅
                      2023年12月14日

附件

2023年企业大型科研仪器向社会开放服务
审核情况汇总表

	单位序号
	单位
	仪器序号
	仪器名称
	仪器

原值

（万元）
	审核结果

	1
	中纺标（福建）检测有限公司
	1
	液质联用仪
	156.2
	符合要求

	2
	气质联用仪
	49.8
	符合要求

	3
	日晒色牢度试验机
	40
	符合要求

	4
	接触冷暖感测试仪
	60
	符合要求

	5
	偶氮萃取仪
	30
	符合要求

	6
	Labsphere紫外透过率

测试系统
	33
	符合要求

	7
	MMT液态水分管理

测试仪
	26.3
	低于

30万

	8
	6位平行蒸发仪
	25
	低于

30万

	2
	茂泰（福建）新材料科技
有限公司
	1
	热重分析仪
	64
	符合要求

	2
	红外光谱仪
	39
	符合要求

	3
	差示扫描量热仪
	30.43
	符合要求

	4
	动态力学分析仪
	56
	符合要求

	5
	液质联用仪
	300
	符合要求

	6
	三坐标测量机
	31
	符合要求

	7
	超临界流体色谱仪
	178.4
	符合要求

	8
	旋转流变仪
	83.6
	符合要求

	9
	超高效合相色谱
	106
	符合要求

	3
	福建省正基检测技术有限公司
	1
	气质联用仪
	56
	符合要求

	2
	电感耦合等离子体质谱仪
	70.55
	符合要求

	3
	热脱附仪
	33
	符合要求

	4
	液相色谱仪
	36
	符合要求

	5
	原子吸收光谱仪
	40
	符合要求

	6
	气相色谱-质谱联用仪
	32.6
	符合要求

	7
	离子色谱仪
	30
	符合要求

	4
	中科汇聚（福建）检测科技有限公司
	1
	安捷伦液相色谱-G6400 系列三重四极杆质谱联用仪
	180
	符合要求

	2
	Agilent 7700 ICP-MS电感耦合等离子体质谱仪
	54
	符合要求

	3
	口罩细菌过滤效率（BFE）检测仪
	33
	符合要求

	5
	三六一度（中国）有限公司
	1
	3D打印机
	59
	符合要求

	2
	日晒牢度试验机
	38
	符合要求

	3
	织物勾丝仪
	35.6
	符合要求

	4
	鞋内综合跑步试验机
	48.25
	符合要求

	5
	激光雕刻机床*测试机器
	49.26
	符合要求

	6
	玻璃板面三维测力台
	81.13
	符合要求

	7
	三维运动捕捉分析系统
	201.26
	符合要求

	8
	鞋垫式压力分布测量系统
	58.64
	符合要求

	9
	压力分布测量与分析系统
	64.76
	符合要求

	10
	三维测力台
	67.61
	符合要求

	11
	三维测力台
	67.61
	符合要求

	12
	彩色高速摄像机系统
	72.44
	符合要求

	6
	福建省德源智能科技有限公司
	1
	粗糙度轮廓测量仪
	72
	符合要求

	2
	轴承压摆试验机
	100
	符合要求

	3
	轴承压摆试验机
	100
	符合要求

	4
	基于超声无损检测技术的轴承裂纹检测系统开发
	95
	符合要求

	5
	摩擦副综合性能测试系统
	220
	符合要求

	6
	气氛烧结炉
	377.39
	符合要求

	7
	泉州市壹合食品研究院有限公司
	1
	电感耦合等离子体质谱仪
	97
	符合要求

	2
	气相色谱质谱联用仪
	55
	符合要求

	3
	液相质谱联用仪
	110.6
	符合要求

	8
	冠和卫生用品有限公司
	1
	试验机
	30.86
	符合要求

	2
	毛细流孔径仪器
	32.68
	符合要求

	3
	试验机
	33.05
	符合要求

	9
	福建盼盼饮料有限公司
	1
	乳成分分析仪
	41.92
	符合要求

	2
	原子吸收分光光度计
	40.56
	符合要求

	3
	液相色谱仪
	38.67
	符合要求

	10
	晋江三伍微电子有限公司
	1
	激光探针台
	35
	符合要求

	2
	WIFI6 Tester
	77.05
	符合要求

	3
	WIFI6E Tester
	82.86
	符合要求

	4
	网络分析仪
	33.68
	符合要求

	11
	福建盼盼食品有限公司
	1
	质构仪
	40.1
	符合要求

	12
	福建建利达工程技术有限公司
	1
	建筑玻璃可见光透射比、遮阳系统检定系统
	35
	符合要求

	2
	建筑幕墙物理性能

检测设备
	105
	符合要求

	13
	福建浔兴拉链科技股份有限公司
	1
	X射线荧光光谱仪
	42
	符合要求

	2
	电脑测色系统
	34.95
	符合要求

	3
	气相色谱质谱联用仪
	47
	符合要求

	4
	台式核磁共振仪
	36.8
	符合要求

	5
	日晒气候色牢度仪
	43.2
	符合要求

	14
	泉州鑫豪工程机械科技有限公司
	1
	焊接机器人系统一台套
	120
	符合要求

	15
	福建冠泓工业有限公司
	1
	光学显微镜
	59
	符合要求